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Pokój z aneksem kuchennym

Pokój

K

K

K

K

Wc

BUDYNEK MIESZKALNO - USŁUGOWO- BIUROWY
Z GARAśEM PODZIEMNYM  UL. ORZESZKOWEJ

UWAGI:
- W FAZIE TECHNICZNEJ MOGĄ NASTĄPIĆ KOREKTY POWIERZCHNI I UKŁADU FUNKCJONALNEGO
- W ŁAZIENKACH I WC, PODEJŚCIA PRZYBORÓW SANITARNYCH DO PIONÓW KANALIZACYJNYCH
  MOGĄ BYĆ PROWADZONE NAD POSADZKĄ.

WECHTA

Przedpokój

Pokój

Łazienka

PLAN ORIENTACYJNY

wod.co. wod.co.
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UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY POMIESZCZEŃ NA RYSUNKU
WG NORMY ISO 9836:1997

Biuro SprzedaŜy Mieszkań - ul. Szyperska 14;  61-754 Poznań  tel. 061 866 30 14

Wechta spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. J.
( dawniej Wechta spółka z o. o. SKA) ul. Poznańska 41, 62- 400 Słupca

Oddział Poznań - ul. Wołowska 58/70,  60-167 Poznań

BALKON

BALKON

Balkon

Balkon
Balkon

AKTUALIZACJA  01.2015 r.

BALKON

10,46
22,42
11,61

9,76

4,96
1,90
61,11

BUDYNEK "5"
MIESZKANIE M3.4
3 POKOJE + ANEKS KUCH.
POW. - 61,11 m2
3 PIĘTRO

POKÓJ Z ANEKSEM KUCH.
A: 22,42 m2

ŁAZIENKA
A: 4,96 m2

POKÓJ
A: 9,76 m2

WC
A: 1,90 m2

P.POKÓJ
A: 10,46 m2

POKÓJ
A: 11,61 m2


